

Heinolan kaupunki

Lupa- ja valvontalautakunta

Asia: Muistutus maastoliikennelain mukaisesta lupahakemuksesta

Päijät-Hämeen maastoautoilijat ry on toimittanut maastoliikennelain (1710/1995) 30 §. n mukaisen hakemuksen moottorikäyttöisillä tapahtuvan maastoajoharjoittelun järjestämistä Heinolan kaupungin omistamalla kiinteistöllä 111-407-3-139 Lusin kylässä.

Päijät-Hämeen lintutieteellinen yhdistys ry pitää luvan myöntämistä kyseiseen tarkoitukseen luonnon, paikallisten asukkaiden ja mökkiläisten kannalta ongelmallisena. Reitti sijoittuisi Rautvuoren luonnonsuojelualueen välittömään läheisyyteen ja vaarantaisi alueen rehevän lehtolaakson, jossa kasvaa muun muassa pähkinäpensasta. Alueen yhtenäisellä metsäalueella on monipuolinen linnusto. Kaikki metsäkanalinnut löytyvät pesivänä ja on myöskin useita havaintoja uhanalaisista petolinnuista kuten hiiri- ja kanahaukoista. Hakemuksessa mainitut ”linjakadut” ovat merkittäviä lintujen pesimäalueita ja perhosista alueella tavataan muun muassa rauhoitettua kirjovertkoperhosta.

Alueella on myös luontopolkuja, joiden virkistysarvoja kyseinen harjoittelurata heikentäisi.

Koska rata aiheuttaisi ilmeistä pysyvää haittaa ympäristölle, yhdistys edellyttää ympäristövaikutusarvion toimittamista ja arvion tulosten huomioimista ennen suunnitelman hyväksymistä.

Päätökset tässä asiassa ei tule perustua viranhaltijapäätökseen, vaan harkintaan tulisi ottaa mukaan laajempi kanta. Siis tulisi kuulla paikallisia asukkaita, loma-asuntojen omistajia yhdistyksiä.

Yhdistys muistuttaa, että yksittäinenkin maastoliikennetapahtuma edellyttää erityistä lupaa, sillä siitä aiheutuu haittoja luonnolle yleiselle virkistyskäytölle ja muulle alueen käytölle.

Yhdistyksemme mielestä koko hanke ei oikein sovellu nykyaikaan. Nyt pitäisi vähentää päästöjä, lisätä luonnon monimuotoisuutta ja turvata alueen virkistysmahdollisuudet; marjastus, sienestys ja luonnossa liikkuminen. Hiljaiset alueet ovat arvokkaita.

Oman lukunsa muodostaisi alueen lisääntyvä liikenne. Hakemuksessa myöskään ei ole merkitty toiminnan vaatimia pysäköinti ja huoltoalueita. Niiden puute kertoo myös koko hankkeen ja sen hakemuksen puutteellisuudesta.

Vääksy 14.2.2021

Päijät-Hämeen lintutieteellinen yhdistys ry

Tapani Saimovaara

puheenjohtaja